
 

秋市Ｐ連発第 83 号 

平成 30 年 10月 11 日 

 

秋田市内小・中学校 

  ＰＴＡ会 長 様 

 ＰＴＡ副会長 様 

 

                                                 秋田市ＰＴＡ連合会 

会 長 𠮷𠮷 村 昌 之 
 

秋田市ＰＴＡ連合会創立七十周年記念式典並びに祝賀会のご案内 

  

仲秋の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本会活動には深いご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、本会は昭和 23 年 7 月に設立され、本年創立 70 周年を迎えることとなりました。これ

もひとえに関係各位のご支援ご厚情の賜と深く感謝いたします。 

  つきましては、下記により記念式典並びに祝賀会を挙行いたすことといたしました。 

 なにかとご繁忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご

案内申しあげます。なお、貴会関係者へのご案内は、お手数でも必要人数分コピーの上配布く

ださるようお願い申しあげます。 

 

記  

 
 １．開催日  平成 30 年 11 月 25 日（日曜日） 午後 2 時より受付開始 

     式   典   午後２時３０分～午後３時１５分 

     記念懇談会   午後３時３０分～午後５時１５分 

懇談内容 「未来を拓く子どもたちのために」 

     祝 賀 会   午後５時３０分より 会費６，０００円 

         

２．会 場  秋田ビューホテル（4Ｆ） 

 

 ３．出席申込    

単位ＰＴＡ一括で別紙様式にて 11 月 12 日（月）必着で本会事務局へお届けください。 

（学校経由またはＦＡＸ可） 

祝賀会費は添付「振替払込用紙」により専用口座に 11 月 12 日（月）までに学校名にて 

参加者分を一括払込みください。振込手数料はご負担ください。 

（添付「振替払込用紙」にてお支払いの場合 窓口 130 円・ATM80 円になります） 

    口座名 秋田市ＰＴＡ連合会 口座番号０２２８０－１－１４３１８４  

     

※ 電話でのお申し込みは受付致しませんのでご了承下さい。 

 
【秋田市ＰＴＡ連合会事務局】執務日、時間／月曜日～木曜日、９:00～16:00 

〒010－8560 秋田市山王１丁目１－１秋田市教育委員会生涯学習室内   

TEL:018-888-5817  FAX:018-888-5818  E-mail:akitashi-pta@akita-pta.jp 


